
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.42.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 5 maja 2021r. 

 
w sprawie: realizacji usługi pn.: „Świadczenie usług „wsparcia technicznego” dla projektu 

„Budowa Metropolitalnego Systemu Informacji Przestrzennej (MeSIP) dla Metropolii 

Poznań”. 

 
Na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1) Przeprowadza się postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na realizację usługi pn.: „Świadczenie usług „wsparcia technicznego” dla 

projektu „Budowa Metropolitalnego Systemu Informacji Przestrzennej (MeSIP) dla 

Metropolii Poznań”. 

§2) Zatwierdza się Specyfikację Warunków Zamówienia stanowiącą załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§3) Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Marek Stawarz – przewodniczący komisji, 

2) Izabela Marek – członek komisji, 

3) Nicole Papierz – członek komisji,  

4) Julita  Niedroszlańska – członek komisji, 

5) Bartosz Błaszczyk – członek komisji. 

§4) Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§5) Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§6) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


